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#74647# 

Потребитель 

Адрес потребителя 

Абонентский номер 

Заводской Показания 

номер прибора, 

счётчика Гкал 

00170004 23.03.2024 
Количество 

тепловой 
947,379 

энергии, 

система 1 
Количество 

тепловой 
559,043 

энергии, 

система 2 

Показания приборов 

учёта тепловой энергии 

за период с 23.02.2024 по 23.03.2024 

ЖКМР, ООО, УК 

Интернациональная 57, г. Калиюiнград 
4113 

Предыдущие 
Разность 

показания, 
показаний, 

Гкал 

23.02.2024 
Гкал 

911,758 35.621 

544,858 14.185 

,f~ 
/' с:-· 

~-'_f·. 
Подпись исполнителя /1 -_:. ----'-'--''---'-~--=-~~~'--'-'--

·, 



#73751# 

Номер абонента 

Порядковый номер 

Тип теплосчётчика 

Заводской номер 

Номер системы 

Отчёт сформирован 

Отчёт за период с 23.02.2024 по 23.03.2024. 

4113' 
5000 
ВКТ-7 

00170004 
1 
27.03.2024 

в едомость регистрации па:,аметJов: 

Дата 
tнар, dQ, dQg, dVl, dV2, dV3, 
ос Гкал Гкал м3 м3 ·м3 

24.02.2024 - 1,163 о 128,67 127;06 о 

25.02.2024 - 1,158 о 128,63 127 о 

26.02.2024 - 1,117 о 128,47 126,9 - о 

27.02.2024 - 1,128 о 128,53 126,95 о 

28.02.2024 - 1,129 о 128,54 126,95 , - О 

29.02.2024 - 1,181 о 128,74 127,12 о 

01 .03.2024 - 1,169 о 128,69 127,05 о 

02.03.2024 - 1,162 о 128,67 127,05 о 

03.03.2024 - 1,134 о 128,57 126,95 о 

04.03.2024 - 1,271 о 128,71 127,03 о 

05.03.2024 - 1,306 о 128,74 127,02 о 
06.03.2024 - 1,351 о 128,76 127,04 о 

07.03 .2024 - 1,374 о 129,08 127,34 о 

08.03.2024 - 1,373 о 128,92 127,2 о 

09.03 .2024 - 1,514 о 129,39 127,57 о 
10.03.2024 - 1,505 о 129,12 127,26 о 

11 .03.2024 - 1,368 о 128,73 126,98 о 

12.03.2024 - 1,313 о 128,66 126,94 о 

13 .03.2024 - 1,177 о 128,25 126,62 о 

14.03.2024 - 1,091 о 127,85 126,27 о 

15.03.2024 - 1,06 о 127,88 126,3 1 о 

16.03 .2024 - 1,099 о 128,18 126,59 о 

17.03.2024 - 1,353 о 128,81 127,1 о 

18.03.2024 - 1,26 о 128,66 127 о 

19.03.2024 - 1,258 о 128,39 126,74 о 

20.03.2024 - 1,238 о 128,33 126,65 о 

21.03.2024 - 1,136 о 128,о? 126,48 о 

22.03.2024 - 1,128 о 127,99 126,38 о 

23 .03.2024 - 1,105 о 127,97 126,4 о 

Итого: - 35,621 о 3728 3679,95 о 

Общее время работы системы 

Период нормальной работы системы 

п оказания интеграто ров: 

Дата Q, Гкал V l, м3 V2, м3 
V3, 

' Мl, т 
м3 

23 .02.2024 911,758 95434,23 94291,12 о 94192,57 
23.03 .2024 947,379 99162,23 97971,о? о 97875,05 

Подпись абонента 

Представитель теплоснабжения 

dМ1 , т dМ2, т 

127,21 126,1 
127,09 126,01 

127 125,94 
127,06 125,99 
127,08 125,99 
127,25 126,16 
127,2 126,09 
127,2 126,09 

127,09 125,99 
127,08 125,99 
127,1 125,91 

127,06 125,96 
127,33 126,24 
127,16 1 26,о? 

127,48 126,39 
127,19 126,05 
127,03 125,91 
127,03 125,88 
126,78 125,66 
126,42 125,31 
126,44 125,35 
126,74 125,63 
127,1 126,02 

127,08 125,94 
126,82 125,74 
126,75 125,59 
126,63 125,52 
126,55 125,42 
126,53 125,44 

3682,48 3650,38 

М2, т 
М3, 

т 

93466,93 о 

97117,31 о 

dM3, dMg, 
т т 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

696 час. 
696 час. 

dТNar, dTtn, 
TekErr, 

ч ч 

24 о о 

24 о о 

24 о о 

24 о о 

24 о о 

24 о о 

24 о о 

24 о о 

24 о о 

24 о о 

24 о о 

24 о , о 

24 о о 

24 о о 

24 о о 

24 о о 

24 о о 

24 о о 

24 о о 

24 о о 

24 о о 

24 о о 

24 о о 

24 о о 

24 о о 

24 о о 

24 о о 

24 о о 

24 о о 

696 о -

tl, t2, 
td, 

pl , р2, 
ос ос МПа МПа 

50,1 40,9 9,14 0,7 0,7 
50 40,9 9,14 0,7 0,7 

49,5 40,7 8,83 0,7 0,7 
49,8 40,9 8,89 0,7 0,7 
49,8 40,9 8,92 0,7 0,7 
50,5 41 ,2 9,29 0,7 0,7 
50,4 41 ,2 9,21 0,7 0,7 
50,1 41 9,14 0,7 0,7 
49,5 40,6 8,92 0,7 0,7 
52,2 42,2 10,03 0,7 0,7 
52,9 42,6 10,29 0,7 0,7 
53,4 42,7 10,66 0,7 0,7 
54,1 43,3 10,82 0,7 0,7 
54 43,2 10,82 0,7 0,7 

56,6 44,7 11,92 0,7 0,7 
56,5 44,6 11 ,88 0,7 0,7 
53,5 42,7 10,79 0,7 0,7 
52,5 42,2 10,36 0,7 0,7 
49,9 40,6 9,3 0,7 0,7 
48,7 40 8,65 0,7 0,7 
48,3 39,9 8,39 0,7 0,7 
49,4 40,7 8,7 0,7 0,7 
54 43,3 10,67 0,7 0,7 

52,2 42,3 9,95 0,7 0,7 
51,6 41,6 9,95 0,7 0,7 
51 ,5 41 ,7 9,81 0,7 0,7 
49,6 40,6 9 0,7 0,7 
49,4 40,5 8,93 0,7 0,7 
49,1 40,3 8,77 0,7 0,7 
51 ,35 41 ,66 9,7 0,7 0,7 
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#74412# 

Номер абонента 

Порядковый номер 

Тип теплосчётчика 

Заводской номер 

Номер системы 

Отчёт сформирован 

Отчёт за период с 23.02.2024 по 23.03.2024. 

4113 
5001 
ВКТ-7 

00170004 
2 
27.03.2024 

в едомость регистрации па Jаметров: 

Дата 
tнар, dQ, dQg, dVl, dV2, dMl, 
ос Гкал Гкал м3 м3 т 

24.02.2024 - 0,503 о;л5 28,17 23,05 27,69 
25.02.2024 - 0,522 0,303 28,42 22,79 27,96 
26.02.2024 - 0,48 0,247 27,48 22,92 27 
27.02.2024 - 0,473 0,243 27,21 22,68 26,73 
28.02.2024 - 0,469 0,242 27,02 22,53 26,56 
29.02.2024 - 0,492 0,269 27,36 22,45 26,91 
01.03.2024 - 0,471 0,24 26,87 22,44 26,39 
02.03.2024 - 0,527 0,301 27,87 22,26 27,39 
03 .03.2024 - 0,466 0,245 26,75 22,11 26,32 
04.03.2024 - 0,489 0,261 27,08 22,21 26,6 
05.03.2024 - 0,447 0,223 26,43 22,3 25,97 
06.03.2024 - 0,496 0,274 27,23 22,04 26,76 
07.03.2024 - 0,48 0,26 26,71 21,82 26,25 
08.03.2024 - 0,49 0,266 26,7 21,67 26,24 
09.03.2024 - 0,509 0,288 26,93 21,62 26,51 
10.03.2024 - 0,556 0,34 27,92 21,4 27,49 
11.03.2024 - 0,494 0,271 26,65 21,5 26,23 
12.03.2024 - 0,481 0,26 26,35 21,46 25,97 
13.03.2024 - 0,465 0,243 25,87 21,39 25,45 
14.03.2024 - 0,459 0,237 25,68 21,29 25,23 
15.03.2024 - 0,485 0,261 26,05 21,21 25,58 
16.03.2024 - 0,528 0,309 26,8 21,1 26,34 
17.03.2024 - . О,487 0,285 26,42 20,95 26,08 
18.03.2024 - 0,491 0,272 25,98 20,97 25,57 
19.03.2024 - 0,489 0,267 25,69 20,75 25,28 
20.03.2024 - 0,482 0,259 25,04 20,23 24,68 
21.03.2024 - 0,466 0,244 24,99 20,55 24,6 
22.03.2024 - 0,476 0,252 25,11 20,53 24,73 
23.03.2024 - 0,512 0,292 25,99 20,57 25,54 
Итого: - 14,185 7,729 772,77 628,79 760,05 

Общее время работы системы 

Период нормальной работы системы 

Показания интег ато ов: 

dM2, 
т 

22,81 
22,55 
22,68 
2244 
22,29 
22,21 
22,2 

22,02 
21,87 
21,97 
22,06 
21,8 

21 ,58 
21,43 
21,38 
21,16 
21,26 
21,22 
21,15 
21,05 
20,97 
20,86 
20,71 
20,73 
20,51 
19,99 
20,31 
20,29 
20,33 
621,83 

Дата Q,Гкал Vl,м3 V2,м3 Мl,т М2,т 

23.02.2024 544,858 32505,09 27434,51 31997,54 27129,5 
23.03.2024 559,043 33277,86 28063,3 327.57,59 27751,33 

Подпись абонента 

Представитель теплосн.1бжения 

dMg, 
т 

4,88 
5,41 
4,32 
4,29 
4,27 
4,7 

4,19 
5,37 
4,45 
4,63 
3,91 
4,96 
4,67 
4,81 
5,13 
6,33 
4,97 
4,75 
4,3 

4,18 
4,61 
5,48 
5,37 
4,84 
4,77 
4,69 
4,29 
4,44 
5,21 

138,22 

dТNar, dTtn, 
ч ч 

24 о 

24 о 
24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 
24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 
24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

696 о 

696 час. 
696 час. 

TekErr; 
tl, t2, 
ос ос 

о 57 47,1 
о 56,2 46,5 
о 57,5 47,4 
о 57,4 47,3 
о 57,1 47 
о 56,8 46,7 
о 57,3 47 
о 56,9 46,8 
о 56,2 46,2 
о 56,9 46,7 
о 56,7 46,5 
о 56,2 46,2 
о 56,3 46,2 
о 56,2 45,9 
о 56,1 45,9 
о 54,9 45 
о 55,5 45,3 
о 55,9 45,6 
о 56,6 46,1 
о 57 46,4 
о 57,2 46,6 
о 56,9 46,5 
о 54,5 45 
о 56,5 46 
о 56,6 45,9 
о 56,5 45,6 
о 57,1 46,2 
о 57,2 46,3 
о 56,7 46,1 
- 56,55 46,28 

td, 
pl, р2, 

МПа МПа 

9,94 0,7 0,7 
9,71 0,7 0,7 
10,1 0,7 0,7 
10,1 0,7 0,7 

10,01 0,7 0,7 
10,12 0,7 0,7 
10,29 0,7 0,7 
10,11 0,7 0,7 
9,94 0,7 0,7 
10,25 0,7 0,7 
10,24 0,7 0,7 
9,99 0,7 0,7 
10,12 0,7 0,7 
10,28 0,7 0,7 
10,23 0,7 0,7 
9,9 0,7 0,7 

10,18 0,7 0,7 
10,26 0,7 0,7 
10,5 0,7 0,7 

10,57 0,7 0,7 
10,58 0,7 0,7 
10,35 0,7 0,7 
9,49 0,7 0,7 
10,51 0,7 0,7 
10,65 0,7 0,7 
10,89 0,7 0,7 
10,95 0,7 0,7 
10,95 0,7 0,7 
10,64 0,7 0,7 
10,27 0,7 0,7 


